Postquam vero nos in fata concedere contigerit, statuerunt idem canonici se quater in anno, die obitus nostri, anniversarium celebraturos et unoquoque illorum quartam partem decime canonicis qui intererunt equis partibus divisuros.

Si itaque predicte ville [redditus] tradantur ad firmam, decrevimus ut firmarii preassignatis terminis decimam reddant canonicis memoratis ; et si in aliquo terminorum eandem decimam ad plenum non solverint, ipsi penam decem librarum usualis monete incurrant, dictis canonicis persolvendam, sed per nos vel per successores nostros justiciandam. Si vero easdem villas in manu nostra tenuerimus et ita liquido non potuerint proventus et redditus estimari, eorum estimatio quatuor legalium virorum earumdem villarum arbitrio relinquetur, qui jurati bona fide summam totius redditus et proventuum declarabunt et sic estimata eisdem canonicis statutis terminis sine contradictione reddetur, pena decem librarum sicut predictum est imminente, nostro vel successorum nostrorum senescallo vel aliter baillivo ad predictorum reddituum et proventuum susceptione deputato si in aliquo predictorum terminorum in solutione cessaverint, vel in toto vel in parte.

Quia vero post tempus donationis predicte novi proventus, tam in molendinis quam rebus aliis predictarum villarum redditibus accreverunt, ne quis subtili verborum scrupulositate suggerat exinde decimam prefatis canonicis non deberi, nos, eandem dubitationem licet supervacua absolventes, decrevimus tam eorundem proventuum quam aliorum que in posterum eisdem villis, Deo dante, accrescent, decimam eisdem canonicis esse integre conferendam, cum incongruum sit unam eandemque substantiam duplici quodam modo jure censi.

Ut autem hec nostra donatio firma et stabilis imperpetuum perseveret, nec aliquorum possit machinatione convelli, eam presentis scripti et sigilli nostri patrocinio dignum duximus communire.

Nos autem, de misericordia Dei et beate Marie genitricis ejus meritis et beati patroni nostri Romani confisi, omnes illos anathematizamus et maledicimus ut iram et indignationem omnipotentis Dei et beate Marie et beati Romani et Omnium Sanctorum incurrant quicumque predictam donationem nostram et confirmationem, attemptaverit violare, nichil hic de novo statuentes sed prolatam tempore donationis facte sententiam renovantes.

Datum Rothomagi, per manum Roberti de Sancto Nicholao, capellani nostri et canonici Rothomagensis, sexto kal. octobris.

Testibus : Venerabilibus fratribus nostris episcopis Normannie : Roberto Baiocensi, Willelmo Abrincensi, Luca Ebroicensi, Silvestro Sagiensi, Jordano Lexoviensi, Viviano Constanciensi, qui ad petitionem nostram presenti carte sigilla sua apposuerunt. Ric., Rothomagensis ecclesie decano ; Rogero, cantore ; magistro Simone, cancellario ; Ricardo Hairon ; magistro Gilleberto de Marleiz, canonicis Rothomagensibus ; Willelmo de Sancto Paulo, Radulfo de Daubue, presbiteris ; magistro Evrardo, Johanne Britone, Laurentio, Radulfo de Sancto Machuto, clericis nostris ; magistro Odone de Gisorz, magistro Ricardo de Flori, magistro Waltero de Alereio, clericis domini Baiocensis et multis aliis.